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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: | PUBLIKE” ' - .

DATE: (21051 /5

B | TE DHENAT PERSONALF

A. Gijenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& m&parshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur nj2 gieneralitet tjetér, =
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar & gjitha & dhénat q& Jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késsj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligiit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) _ :
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Ung, ile nenshkruan fa Cjawpe\ uﬁwﬁfﬂ,‘, , kam marré
dijeni dhe jam i vetedushem se;

a) Ky Formular pérbén. dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme n& kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenlt 190 té Kodit Penal.’

¢) Té dhénat e pasqyruara né kit Formular i nénshtrohen veriflkimit & plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketxj Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do 18 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do t8 dhéné fetér biometrike.

d) Pasqyrtml i t& dhénave t& paverteta 18 paplota, dhe & pasakta né kete Formular
| dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimlizgjiedhja/emérimi apo ushtrimi i
metejshem i furtksionit pubhk, :

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me !egjlslaclonln né fugi pér
mbrojtjen e 1€ dhénave personale. - »

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Ilgjore né rast té deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
t& pasakia, konﬂrmol saktésing e té dhénave t& pasqyruara né katé Formular

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUITHE FORMULARI!
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1 A jeni dénuar ndoniShers me vendim givabsor 8 formfs sé prerd nga njd auforited

givaéser shgiptar ose i huaj? (Vendos X pdtbri pérgjigies)
0[] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

oo TE dhénat e vendimit gjygésor
. Nr.dhedatae * | Masa e dénimitme. |

.| -vendimitgjyqssor-| . - burgim .-
e ). teformés s€ preré | . iy

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfuidimtar nga nj giyg
' J azgfidhur me vendim gj

shogiptar ose I huaj, pér njé céshije penale {§
sé preré? (Vendos X pérbri péraiigies)

o [T Jo E]

- Nééé po, speciﬁkohi t& dhénat e méposhime:

jygésor
gsor t& formés

& autorifet

jopérfundimfar |-
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-. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

?°$

Organt progédues:

' fgy'teti,'s_htét‘i Arsyet’ .

_ﬁggmene ndonjé

herg i ndaluar apo arrestuar nga organet hggzbatuese, pér kryerjen e

nié vepre penale? (Vendos X pérbri pé

lJo _?L__]

PO [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

fBS

5, A déshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérafigies)
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‘Detyrimi pér t'u paragitur né poficing gjvgésore
- Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shitépi
Arresti né buirg . o
 Shirimi | perkohshem ne njé spital psikiatrk

Ooooor

- Nése po, specifikohi t& dhénat & méposhtme:

6. A éshté I8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkembétar lidhur
me kverjen e veprave penale? (Vendos X pérbi péraiigles) :
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. Aéshté man ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nj§ shiet | huaj? :
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljien e rregullave {6 emigracionit gé
kané té béing me rrequifat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po. ]




135S NI ENHT LT f iy s pmEo e e
. Areeln Ay Fuobadlha g VE s s a1 B T Enknit
Siviatl o keni ' S80imi nna shied
istuar ' ~fhua

8. A kenl jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s8 Shaipérisé pér mé shumé se 1
....... muaj? (Vendos X pérbri pérajigies) C
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- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavértéta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e 18 dhénave & pasqyruara né k&té Formular.

j;u/m (;(Zu.uwé&\ : ?fu@@;%

a '(emér, mbiemér, nénshkrim)

Sheénim: Né& rast referimi (& akfeve, vendimeve dhe dokufnenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té fyre kétij Formulari -

'Nése pjesé té caktuara té Formularit fané 6 pamjaftieshme pér deklarimin e t& dhéna\)e, shto ag

- pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e Ié gjitha 1€ dhénave.




